Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
Fiche technique
Valve de balayage à valve
de maintien de pression SV
RF 95512/05.10    1/8

tuyaux et de montage
Sommaire
Codification pour gamme standard 2
Caractéristiques techniques 3
Fonctionnement 4
Dimensions de la valve pour tuyau 5
Dimensions de la valve à vide, taille 75 6
Dimensions de la valve à vide, taille 90 7
Remarques générales 8
2/8 Bosch Rexroth AG Valve de balayage à valve de maintien de pression SV Série 10    RF 95512/05.10
l = Disponible m = Sur demande – = Non disponible
Codification pour gamme standard
SV / 10 M V –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
Type de valve
01 Valve de balayage à valve de maintien de pression SV
Variantes de montage
02
Valve à vide pour raccord par bride à la pompe, par ex. A10VG Standard F
Supérieure (uniquement pour NG75G) H
Valve pour tuyau L
Taille Valve à vide Valve pour tuyau
03
Variante de montage F (standard) H (supérieure)
Distance de raccord de A à B 40 mm – – l 40
75 mm
(par ex. pour A4VG/32 NG28;
A10VG NG28, 45, 63)
l l – 75
90 mm l – – 90
Exécution des raccords Valve à vide Valve pour tuyau
04
Variante de montage F (standard) H (supérieure)
Raccord fileté l l l G
Raccord à bride SAE l – – S
Série
05 Série 1, indice 0 10
Exécution de filetage de raccord
06 Métrique M
Joints
07 FKM (caoutchouc fluoré) V
Etrangleurs
Ø étran-
gleurs Valve à vide Valve pour tuyau
08
Sans 00
Débit de balayage qv (L/min) à
Dp = pND – pG = 25 bar
et ν = 10 mm2/s
pND = basse pression
pG = pression du carter
ν = viscosité
2,2 L/min 1,0 mm – l 10
3,2 L/min 1,2 mm l l 12
4,3 L/min 1,4 mm l l 14
5,5 L/min 1,6 mm l l 16
7 L/min 1,8 mm l l 18
8,8 L/min 2,0 mm l l 20
11,5 L/min 2,3 mm l – 23
12,5 L/min 2,4 mm l – 24
13,7 L/min 2,5 mm – l 25
17,2 L/min 2,8 mm – l 28
20 L/min 3,0 mm l – 30
27 L/min 3,5 mm – l 35
35 L/min 4,0 mm – l 40
55 L/min 5,0 mm – l 50
RF 95512/05.10    Valve de balayage à valve de maintien de pression SV Série 10 Bosch Rexroth AG 3/8
Codification pour gamme standard
SV / 10 M V –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
Côté balayage (côté basse pression) Valve à vide Valve pour tuyau
09
A (un côté) l l A
B (un côté) l l B
A et B (alternant, standard) l l C
Pression de coupure Valve à vide Valve pour tuyau
10
Pression différentielle Dp = 3 à 5 bar (standard) l l 3
Pression différentielle Dp = 8 à 12 bar – l 8
Amortissement du tiroir de balayage
11
Faible D2
Moyen D4
Fort D6
Très fort D8
Pression de maintien minimale
12
16 bar (standard) H16
20 bar H20
25 bar H25
Version standard /spéciale
13
Version standard 0
Version spéciale S
Remarque
La marque X associée à une caractéristique spécifique désigne un modèle spécial non compris dans la codification.
 = Disponible m = Sur demande – = Non disponible
Caractéristiques techniques
Tableau des valeurs
Valve pour tuyau Valve à vide Valve à vide Valve à vide
Distance axiale NG 40
(SVL40G...)
75, standard
(SVF75G/S...)
75, supérieure
(SVH75G...)
90, standard
(SVF90G/S...)
Pression de maintien bar 16, 20, 25 16, 20, 25 16, 20, 25 16, 20, 25
Pression de coupure Dp
du tiroir de balayage
bar 3 à 5 ou
8 à 12
3 à 5 3 à 5 3 à 5
Plage de température °C -40 °C à +115 °C -40 °C à +115 °C -40 °C à +115 °C -40 °C à +115 °C
Position de montage au choix au choix au choix au choix